Cuenta Publica 2023

Estado Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Ente Publico: FIDEICOMISO PUBLICO DE LA RESERVA TERRITORIAL
ATLIXCAYOTL-QUETZALCOATL
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$1,290,999,127.10

$181,965,839.69

$5,155,423.07
$23,333,253.02
$2,152,381.12
$151,324,782.48
$0.00

$0.00

$0.00

$1,109,033,287.41

$0.00
$0.00

$1,108,754,193.80

$2,715,161.03
$0.00
-$2,436,067.42
$0.00

$0.00

$0.00

$16,303,375.47

$15,962,153.40

$10,344,966.09
$5,617,187.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$341,222.07

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$341,222.07
$0.00
$0.00
$0.00

$19,814,310.59

$19,380,066.62

$10,276,902.05
$9,103,164.57
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$434,243.97

$0.00
$0.00

$0.00

$341,222.07
$0.00
$93,021.90
$0.00

$0.00

$0.00

$1,287,488,191.98

$178,547,926.47

$5,223,487.11
$19,847,275.76
$2,152,381.12
$151,324,782.48
$0.00

$0.00

$0.00

$1,108,940,265.51

$0.00
$0.00

$1,108,754,193.80

$2,373,938.96
$0.00
-$2,187,867.25
$0.00

$0.00

$0.00

-$3,510,935.12

-$3,417,913.22

$68,064.04
-$3,485,977.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$93,021.90

$0.00
$0.00

$0.00

-$341,222.07
$0.00
$248,200.17
$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

VICTOR RICARDO VALLADARES MARTINEZ

DIRECTOR GENERAL

CARMEN RAMIREZ MARQUEZ

ANALISTA CONSULTIVO




